UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-BCVT
V/v tăng cường bảo đảm an toàn,

an ninh trong cung ứng và sử dụng

dịch vụ bưu chính trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp bưu chính trên địa bàn tỉnh.

Năm 2020, là năm diễn ra Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2020-2025,

tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. Vì vậy, việc bảo đảm

an toàn, an ninh trong cung ứng và sử dụng dịch vụ bưu chính cần chú trọng,

quan tâm hàng đầu.

Để tăng cường công tác bảo đảm an ninh, an toàn trong cung ứng và sử

dụng dịch vụ bưu chính trên địa bàn tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị

các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiêm túc thực hiện Chỉ thị số 28/CT-BTTTT ngày 08/5/2020 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường công tác bảo đảm an

toàn, an ninh bưu chính phục vụ Đại hội Đảng bộ các cấp và nâng cao hiệu quả

phòng, chống việc chấp nhận, vận chuyển và phát hàng lậu, hàng cấm qua

đường bưu chính (Doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính thực hiện các nội

dung tại khoản 1, Chỉ thị số 28/CT-BTTTT; Đơn vị cung cấp dịch vụ bưu chính

KT1 thực hiện các nội dung tại khoản 2, Chỉ thị số 28/CT-BTTTT).

2. Tuyệt đối không thực hiện việc chấp nhận, vận chuyển và phát hàng

lậu, hàng cấm qua đường bưu chính.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn

vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ TT&TT (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Công an tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, BCVT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Giang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-05-13T09:41:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hoàng Giang<giangnh@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-05-13T10:24:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-05-13T10:24:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-05-13T10:24:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!